no Orçamento Geral do Município de Três Barras do Pararui no valor de R$ 154.194,04
(cento e cinquenta e quatro mil, cento e noventa e qualro reais e quatro centavos), que foi
lido. Projeto de Lei n." 2995/2025 que abre rrm credito especial no Orçamento Geral do
Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 1.296.000,00 (um milhão, duzentos e
noventa e seis mil reais), que foi lido. Projeto esse que veio com pedido de urgência por
parte do Prefeito Municipal. O Presidente colocou em votação o pedido de urgência que foi
aprovado por unanimidade. Indicação t." 9Ol2O25 dos Vereadores Andreia Pereira e Claudir

[...]

Oficio n." 64812025 do Deputado Estadual Denian Couto, que foi lido. Proposta de Emenda
à Lei Orgânica Municipal n' 0212025, que altera o panigrafo 2" do attigo 29 da Lei Orgânica
Municipal, que foi debatida e aprovada por unanimidade em primeira votação. Projeto de
Lei

Barras do Paraná no valor de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais), que foi debatido e

aprovado por unanimidade em única votação. Projeto de Lei *" 298612025 que abre um
crédito especial no Orçamento Geral do Município de Três Barras do Paraná no valor de RJ§

99.941,81 (noventa e nove mil, novecentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos),
que foi debatido e aprovado por unanimidade em única votação. Projeto de Lei n."
2987 D025 que úre um cédito especial no Orçamento Geral do Município de Três Barras
do Paraná no valor de Rl$ 496.809,34 (quatrocentos e noventa e seis mil, oitocentos e nove
reais e trinta e quatro centavos), que foi debatido e aprovado por unanimidade em única
votação. Projeto de Lei n." 2988/2025 que úre um crédito especial no Orçamento Geral do
Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 300.000,00 (trezrntos mil reais), que foi